
UCHWAŁA NR XLIII.250.2022 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 17 czerwca 2022 r. 

w sprawie zbycia przez Gminę Rzeczniów nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie przetargu przez Gminę Rzeczniów, nieruchomości gruntowych 
położonych w Ciecierówce, gm. Rzeczniów, określonych w ewidencji gruntów pod Nr 50 o powierzchni 1,14 
ha oraz Nr 177 o powierzchni 0,91 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5085CB-3592-453A-95AD-CC9E4C877423. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


